

ZMLUVA O DIELO č.

uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I.**Zmluvné strany****Objednávateľ, verejný obstarávateľ:**

názov: **Štátna ochrana prírody SR**
 sídlo: **Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica**
 štatutárny zástupca: **Ing. Milan Boroš, generálny riaditeľ**
 IČO: 17058520
 IČ DPH: **SK2021526188**
 bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
 číslo účtu IBAN: **81800000007000390899**
 SWIFT/BIC: **SPSRSKBA**
 Organizačná zložka: **Správa slovenských jaskýň**
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš
 kontaktná osoba : **RNDr. Ján Zuskin, riaditeľ SSJ**
 Telefón: **044/55 201 58, 044/55 201 59**
 e-mail: **caves@ssj.sk**
 internetová stránka: **www.ssj.sk**
 Zapísaný: **Živnostenský register okr. úrad B.Bystrica, reg.číslo:620-27734**
 (ďalej len ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

obchodné meno: **TT-Stav s.r.o.**
 sídlo: **Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava**
 štatutárny zástupca: **Mgr. Tomáš Tóth, konateľ**
 IČO: **46 905 529**
 DIČ: **2023648858**
 IČ DPH: **SK2023648858**
 Bankové spojenie: **SLSP a.s.**
 Číslo účtu IBAN: **SK1809000000005036456571**
 SWIFT/BIC: **GIBASKBX**
 kontaktná osoba: **Mgr. Tomáš Tóth, konateľ**
 Mobil /tel: **0908 995 856**
 e-mail: **ttstav@gmail.com**
 Zapísaný: **Obchodnom registri Okresného súdu Košice I. oddiel. Sro.**
vložkač.:31099/V

(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

I.**Predmet zmluvy**

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve za odplatu vykoná pre objednávateľa nasledovné funkčné a kompletné dielo:

Rekonštrukcia bufetu a malého bytu na Ochtinskej aragonitovej jaskyni v zmysle cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 10.7.2015 - oceneného výkazu výmer objednávateľa, ktorá tvorí ako príloha č. 1 ako neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Ocenený výkaz výmer považujú zmluvné strany za súpis a špecifikáciu diela obsahujúcu všetky súvisiace práce (rozpočtové položky) pre vykonanie riadneho užívania schopného diela podľa všeobecne uznávaných technologických postupov a tento bol vypracovaný na základe objednávateľom požadovaných prác pri osobnej obhliadke miesta zhotovovania diela podľa podkladov súčasného skutkového stavu a podmienok stavebného úradu k ohláseniu stavebných úprav a udržiavacích prác a podmienok dotknutých štátnych orgánov.

- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a normami STN(EN).
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo osobne, vo svojom mene a na svoju zodpovednosť, prostredníctvom svojich zamestnancov. V prípade, že vykonanie diela bude zabezpečené treťou osobou, zhotoviteľ zodpovedá pri jeho vykonávaní, akoby dielo vykonával sám.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje po vykonaní diela odovzdať objednávateľovi kompletnú dokumentáciu t.j. projekt skutočného vyhotovenia, porealizačné zameranie konštrukcií diela, protokoly skúšok, kópie stavebného (montážneho) denníka, certifikáty zhody výrobkov použitých, resp. zabudovaných materiálov a pod. pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 2.5 Zhotoviteľ si zabezpečí prípadné ostatné činnosti a oznámenia, kontrolne sondy, geodetické vytýčenie, povolenia, rozhodnutia dotknutých inštitúcií, správnych orgánov, účastníkov konania potrebné pre riadne vykonanie predmetu diela nad rámec tejto zmluvy, pokiaľ sa nedohodne inak.
- 2.6 Za riadne a včas vykonané a objednávateľovi spolu s dokladmi uvedenými v ods. 2.4. tohto článku odovzdané dielo sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť cenu diela vo výške a spôsobom dohodnutým v tejto zmluve.

III.

Miesto a čas vykonania diela

- 3.1 Miesto vykonania diela: **Ochtinská aragonitová jaskyňa**, katastrálne územie Ochtiná.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo vykoná v období **september až december 2015**, a to v lehote do jedného kalendárneho mesiaca od začatia vykonávania diela preukázaného záznamami v stavebnom denníku.
- 3.3 V odôvodnených prípadoch nepriaznivého počasia, či nepredvídateľných okolností so súhlasom objednávateľa môže byť doba prerušená písomným zápisom v stavebnom denníku. O túto dobu sa termín predlžuje.
- 3.4 V prípade ak sa stane zjavným, že dielo nebude zo strany zhotoviteľa vykonané riadne a včas, objednávateľ je oprávnený písomne (aj elektronickou poštou na adresu zhotoviteľa uvedenú v tejto zmluve) vyzvať zhotoviteľa na riadne a priebežné plnenie záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že ak zhotoviteľ na základe výzvy uvedenej v predchádzajúcej vete nevykoná bezodkladne nápravu, má objednávateľ právo zabezpečiť vykonanie diela alebo ktorejkoľvek jeho časti treťou osobou na náklady zhotoviteľa.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela riadne a včas v zmysle tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý, aj začatý deň omeškania.

IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela bola v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách dohodnutá zmluvnými stranami na základe poskytnutých podkladov a cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá ako príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, a to

cena bez DPH	2 798,94	EUR
DPH 20%	559,78	EUR
cena s DPH.	3 358,72	EUR

 Slovom:.. Tritisíc trisopäťdesiatosem eur sedemdesiatdva centov
 Splatnosť vystavenej faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
 Objednávateľ neposkytuje preddavky.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela v zmysle bodu 4.1 je maximálna a zhotoviteľ zaručuje úplnosť svojej cenovej ponuky podľa skutkového stavu po obhliadke miesta vykonania diela. V cene diela sú zahrnuté všetky požadované náklady vrátane réžie, zariadenia staveniska, dopravy, presunov, likvidácie odpadu, remeselných výpomoci a súvisiacich ostatných nákladov na vykonanie funkčného a kompletného diela bez závad a odovzdanie dokladov uvedených v čl. II. ods. 2.4. tejto zmluvy.
- 4.3 Objednávateľ má právo v prípade vykonania diela v rozpore s touto zmluvou primerane znížiť svoje plnenie na cenu diela, a to aj v prípade, že od tejto zmluvy z uvedeného dôvodu neodstúpi. Zmluvné strany sa dohodli, že v právnom vzťahu založenom touto zmluvou vylučujú použitie ust. § 548 ods. 2 Obchodného zákonníka; uvedené vylúčenie sa nevzťahuje na prípady, kedy omeškanie objednávateľa spočíva v jeho omeškaní so zaplatením ceny diela.
- 4.4 Cenu za prípadné naviac práce odsúhlasí objednávateľ po predložení cenovej ponuky a dodatku k tejto zmluve. Jednotkové ceny položiek mimo rozsah predmetu zmluvy budú dojednané podľa orientačných cien cenníkových databáz rešpektovaných cenových spoločností (Cenekon a pod.)
- 4.5 Podkladom a súčasťou faktúry bude objednávateľom podpísaný súpis (vykonaných) prác s výkazom výmer. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti v zmysle príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie, v takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

Článok V. Spoločné ustanovenia

- 5.1 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník počas vykonávania diela.
- 5.2 Po riadnom ukončení diela alebo časti diela je zhotoviteľ povinný v spolupráci so stavebným dozorom vykonať zápis do stavebného denníka (preberací protokol) s prípadným uvedením závad a termínom odstránenia a predložiť ho objednávateľovi na podpis. Za závalu sa považuje aj nedodaný doklad uvedený v čl. II. ods. 2.4. tejto zmluvy.
- 5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na prevzatie častí diela, aj tie ktoré budú ďalším postupom vo vykonávaní diela zakryté.
- 5.4 Zhotoviteľ zodpovedá za BOZP a PO aj voči tretím osobám za plnej prevádzky objednávateľa a zamestnanci zhotovujúci dielo budú mať doklady o absolvovaní predpísaných školení o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane, lekárske potvrdenia o vyhovujúcom zdravotnom stave pre vykonávané činnosti, preukazy spôsobilosti na výkon vybraných činností a prípadné iné doklady potrebné pre dozorné orgány.
- 5.5 Oprávnená osoba objednávateľa pre výkon činnosti stavebného (technického) dozoru je Ing. Mejcher Pavol, mob: 0903 690 297.
- 5.6 Záručná doba na celé dielo začína plynúť dňom písomného prevzatia diela bez väd a nedorobkov v zmysle bodu 5.2 po odstránení závad, po dobu 24 mesiacov.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto zmluva, ako aj jej všetky prípadné dodatky, sa vypracúva v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá zhotoviteľ a dve si ponechá objednávateľ, pričom každý rovnopis má platnosť originálu.
- 6.2 V prípade obsahového či rozsahového nesúladu medzi ustanoveniami základného textu tejto zmluvy a jeho prílohami majú pri výklade obsahu zmluvy prednosť jednotlivé ustanovenia základného textu tejto zmluvy pred jeho prílohami.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkové vzťahy založené touto zmluvou, ako aj záväzkové vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, bez použitia kolíznych noriem.
- 6.4 Ak by niektoré ustanovenia zmluvy mali byť neplatnými už v čase jej uzavretia, alebo ak sa stanú neplatnými neskôr po uzavretí zmluvy, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných ustanovení zmluvy sa použijú ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných platných právnych predpisov Slovenskej republiky, ktoré sú svojim obsahom a účelom najbližšie obsahu a účelu zmluvy.
- 6.5 Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zmluva zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 6.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoimi zmluvnými stranami a jej účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v "Celkovom zozname zmlúv jednotlivých ministerstiev a verejných inštitúcií" (<http://zmluvy.gov.sk/>).

V Banskej Bystrici, dňa 23.10.2015

V Rožňave, dňa 16.10.2015

Za zhotoviteľa

.....

ger

A PRÍRODY
publiky ①
28B
BYSTRICA
SK202170013

.....

Mgr. Tóth
konateľ

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

IČO: 46 905 529
mobil: 0908 995 856

IČ DPH: SK2023648858
e-mail: ttstav@gmail.com

Príloha:

- Príloha č. 1 – cenová ponuka zo dňa 10.7.2015

PRÍLOHA č. 1 K207.

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS			Iné		ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH	Prípočet - odpočet
			dodávka	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka						spolu		spolu	
Stavba :Ochtinská Aragonit. jaskyňa		S	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt :staveb. úpravy bufetu 1.NP		S	22	149	0	0	598,16	171,96	0,00	770,12	0,00	0,00	0,00	770,12	154,02	924,14	0,00
....Objekt :stavebné úpravy malého bytu 2NP na odpočívareň pre sprievodcov		S	0	1 148	0	0	873,94	1 154,88	0,00	2 028,82	0,00	0,00	0,00	2 028,82	405,76	2 434,58	0,00
Spolu:			22	1 298	0	0	1 472,10	1 326,84	0,00	2 798,94	0,00	0,00	0,00	2 798,94	559,78	3 358,72	0,00

TT-STAV, s.r.o.

Kvetná 67/6, 048 01 Rožňava

46 905 529 IČ DPH: SK2023648858

05 856 e-mail: ttstav@gmail.com

Odberteľ: ŠOP B.B., Správa slovenských jaskýň
 Projektant:
 Dodávateľ: TT - STAV,s.r.o., Kvetná 67/6, 04801 Rožňava

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2015

Stavba :Ochtinská Aragonit. jaskyňa
 Objekt :staveb. úpravy bufetu 1.NP

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí, podláh, obkladov atď	10,000	m
2	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus
3	MAT	553 319810	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	1,000	kus
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				45,14	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	013	96203-1136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	2,000	m2
5	013	96806-2991	Vybúranie vnút. doštenia výkladov, obkladov stien drev.	2,000	m2
6	013	97105-5001	Rezanie konštrukcií obkladov hl. panelu.80mm stenovou pilou	10,000	m
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,257	t
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,710	t
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,257	t
10	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,257	t
11	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	0,059	t
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				310,21	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **355,350**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

725 - Zariaďovacie predmety

Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1,55	15,50	0,00495	0,04950			20
7,17	7,17	0,01886	0,01886			20
22,47	22,47	0,01400	0,01400			20
	45,14		0,08236		0,000	
2,55	5,10	0,00068	0,00136	0,117	0,234	20
0,27	0,54			0,004	0,008	20
28,80	288,00	0,00061	0,00610	0,240	2,400	20
10,07	2,59					20
0,31	2,39					20
8,58	2,21					20
35,00	9,00					20
6,40	0,38					20
	310,21		0,00746		2,642	
	355,35		0,08982		2,642	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

12 721 72511-0811 Demontáž záchodov splachovacích s nádržou

13 721 72511-9305 Montáž záchodovým mís kombinovaných

14 MAT 642 334000 Misa záchodová biela komplet V

725 - Zariaďovacie predmety spolu:

766 - Konštrukcie stolárske

15 766 76666-1112 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m

16 MAT 611 601320 Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa

17 766 76669-5212 Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm

18 MAT 611 871100 Prah dubový dĺžka 62 šírka 5cm

19 766 76670-2311 Montáž+dodávka obkladu kovových zárubní pre dvere jednokrídlové hr. steny do 170 mm

766 - Konštrukcie stolárske spolu:

783 - Nátery

20 783 78312-5130 Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné

783 - Nátery spolu:

784 - Maľby

21 784 78445-2271 Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m

784 - Maľby spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

22 921 21096-1315 Demontáž+montáž nástennej zásuvky 380 V st, 6A, 250 V ss. 0,5 A

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
				Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1,000 súbor		5,33	5,33			0,019	0,019	20
1,000 súbor		29,23	29,23	0,00165	0,00165			20
1,000 kus		111,98	111,98	0,02600	0,02600			20
146,54			146,54		0,02765		0,019	
1,000 kus		6,62	6,62					20
1,000 kus		32,31	32,31	0,01380	0,01380			20
1,000 kus		4,24	4,24	0,00001	0,00001			20
1,000 kus		5,20	5,20	0,00046	0,00046			20
1,000 kus		85,00	85,00					20
133,37			133,37		0,01427		0,000	
1,525 m2		3,34	5,09	0,00024	0,00037			20
5,09			5,09		0,00037		0,000	
113,620 m2		1,07	121,57	0,00018	0,02045			20
121,57			121,57		0,02045		0,000	
406,570			406,57		0,06274		0,019	
1,000 kus		8,20	8,20					20
8,20			8,20		0,00000		0,000	
8,20			8,20		0,00000		0,000	
770,12			770,12		0,15256		2,661	

Odberateľ: ŠOP B.B., Správa slovenských jaskýň
Projektant:
Dodávateľ: TT - STAV,s.r.o., Kvetná 67/6, 04801 Rožňava

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 10.07.2015

Stavba :Ochtinská Aragonit. jaskyňa

Objekt :stavebné úpravy malého bytu 2NP na odpočívareň pre sprievodcov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm	0,540	m3
---	-----	------------	--	-------	----

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **79,66**

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2	014	41138-7531	Zabetónovanie otvoru do 0,25 m2 v stropoch, klenbách vrátane debnenia a výstuže	2,000	kus
---	-----	------------	---	-------	-----

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **24,46**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	014	61242-3631	Omietka rýh stien šírky 150-300 mm vápenná štuková	5,500	m2
---	-----	------------	--	-------	----

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **90,59**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,952	t
---	-----	------------	---	-------	---

5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,570	t
---	-----	------------	--	-------	---

6	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,952	t
---	-----	------------	---	-------	---

7	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,952	t
---	-----	------------	---	-------	---

8	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	0,945	t
---	-----	------------	--	-------	---

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **57,31**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **252,020**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
147,52	79,66	1,05802	0,57133			20
	79,66		0,57133		0,000	
12,23	24,46	0,04779	0,09558			20
	24,46		0,09558		0,000	
16,47	90,59	0,05990	0,32945			20
	90,59		0,32945		0,000	
10,07	9,59					20
0,31	0,18					20
8,58	8,17					20
35,00	33,32					20
6,40	6,05					20
	57,31		0,00000		0,000	
	252,02		0,99636		0,000	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

721 - Vnútrotná kanalizácia

9	721	72116-0806	Demontáž potrubia z cementovláka. rúr DN do 200
10	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8
11	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2
12	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75
13	721	72117-1812	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70
14	721	72121-2311	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou
15	MAT	286 6100012	Podlahový vpust s PP lievikom 334 x 267 x 234
16	721	72122-1201	Zápachová uzávierka zhotovenie DN 40

721 - Vnútrotná kanalizácia spolu:

725 - Zariadenie predmety

17	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou
18	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných
19	MAT	642 334000	Misa záchodová biela komplet V
20	721	72521-0821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr
21	721	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované
22	MAT	552 3150100	Kuchynský drez Alveus do dosky FORM 10 nerez 450-155,1 x kruhový kompl sifon v cene
23	721	72584-9201	Montáž batérii sprch. násten. s pevnou výškou
24	MAT	551 4367400	Sprchová batéria so sprchovou ružicou

725 - Zariadenie predmety spolu:

766 - Konštrukcie stolárske

25	766	76681-1002	Montáž kuchynských liniek drev. na nožičkách šírky nad 400 do 800 mm
26	MAT	615 6205010	Korpus drev. spodnej skrinky na nožičkách do 800 mm, hl. 600 mm
27	766	76681-1011	Montáž hornej skrinky na mikrovlnku, priskrutkovaných na stenu šírky do 400 mm
28	MAT	615 6205070	Korpus drev. hornej skrinky pre mikrovlnku do 400 mm dl. 60 mm

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
				Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
3,000 m		2,63	7,89			0,016	0,048	20
4,000 m		13,79	55,16	0,00135	0,00540			20
4,000 m		13,25	53,00	0,00203	0,00812			20
3,000 m		0,30	0,90			0,002	0,006	20
1,000 kus		3,50	3,50			0,002	0,002	20
1,000 kus		7,15	7,15	0,01541	0,01541			20
1,000 kus		38,50	38,50	0,00003	0,00003			20
3,000 kus		17,24	51,72	0,00422	0,01266			20
217,82			217,82		0,04162		0,056	
2,000 súbor		5,33	10,66			0,019	0,038	20
2,000 súbor		29,23	58,46	0,00165	0,00330			20
2,000 kus		111,98	223,96	0,02600	0,05200			20
2,000 súbor		3,55	7,10			0,019	0,038	20
2,000 súbor		22,62	45,24	0,00202	0,00404			20
2,000 kus		35,00	70,00	0,00350	0,00700			20
1,000 kus		10,26	10,26	0,00009	0,00009			20
1,000 kus		170,00	170,00	0,00100	0,00100			20
595,68			595,68		0,06743		0,076	
2,000 kus		10,00	20,00					20
2,000 kus		12,00	24,00	0,00560	0,01120			20
1,000 kus		10,00	10,00					20
1,000 kus		10,00	10,00	0,01380	0,01380			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
29	766	76681-1013	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 800 mm
30	MAT	615 6205090	Korpus drev. hornej skrinky 1150 mm, hl. 400 mm
31	766	76681-1031	Montáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky vrátane zadnej zaklapavacej lišty do 1200 mm
32	MAT	615 6805000	Pracovná doska drev. vrátane zadnej zaklapavacej lišty do 1200 mm
33	766	76682-1012	Montáž vstavenej skrine, osadenie chrbtovej steny
34	MAT	615 6201000	Vstavaná šatníková skriňa - korpus jednodverový šatníkový 200/600/1900

766 - Konštrukcie stolárske spolu:

784 - Maľby

35 784 78445-2271 Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m

784 - Maľby spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

36	921	21001-0107	Montáž el-inšt lišta z PVC 18x13 uložená pevne, vkladacia
37	MAT	341 0300969	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 18x13 HD
38	921	21080-0014	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený v rúrkach CYY 450/750 V 2,5mm ²
39	MAT	341 011M022	CYY 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN
40	921	21096-1315	Demontáž+montáž nástennej zásuvky 380 V st, 6A, 250 V ss. 0,5 A

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
				Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
2,000 kus		10,00	20,00					20
2,000 kus		12,00	24,00	0,01380	0,02760			20
2,000 kus		10,00	20,00					20
2,000 kus		15,00	30,00	0,00400	0,00800			20
9,000 kus		10,00	90,00					20
9,000 kus		62,00	558,00	0,01380	0,12420			20
806,00			806,00		0,18480		0,000	
103,005 m2		1,07	110,22	0,00018	0,01854			20
110,22			110,22		0,01854		0,000	
1 729,720			1 729,72		0,31239		0,132	
6,000 m		5,26	31,56					20
6,000 m		0,52	3,12					20
6,000 m		0,15	0,90					20
6,000 m		0,55	3,30					20
1,000 kus		8,20	8,20					20
47,08			47,08		0,00000		0,000	
47,08			47,08		0,00000		0,000	
2 028,82			2 028,82		1,30875		0,132	